MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA £ TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N“ 36, DE (19 DE NOVEMBRO DE 2016

Aprovar o Regimento interno do câmpus
Lages

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÃMPUS LAGES Iª II"-“SC. no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 do Regimento Interno do Câmpus Lages.
aprovado por meio da Resolução 77/20] UCS.

RESOLVE:

Aprovar O Regimento interno do Câmpus Lages. conforme anexo.

%Ó
no II: Rodrigues
da egíado do Câmpus Lages - [FSC

D

Presidente

negheí Rodrigues
Prof. Thiago M; APE 1523635' I

Matncula R GERAL(“RETO o meus Lares d

Ponarªàggªuô, DOU de MIGZI'ZO'IG